PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

           TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG

Số: 73/TB-THKĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đông Triều, ngày 06 tháng 5 năm 2021

                                                     THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2021

Trọng tâm công tác:

- Duy trì sĩ số 100%, tỉ lệ chuyên cần: 100%

- Dạy và học: Thực hiện công tác giảng dạy

- Theo dõi HS đi đến

- Kiểm tra cuối học kì II năm học 2020-2021.

Lịch cụ thể

THỜI

GIAN

NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG LỰC LƯỢNG

THAM GIA

3/5
 Họp hội đồng triển khai KH tháng 5.

 Họp chi bộ tháng 5.

CB, GV, NV

07-08/5
Chấm đề tài sáng kiến kinh nghiệm giải pháp sáng

tạo.

BGH

11/5
Tổ chức cho học sinh khối 5 làm bài kiểm tra

tiếng anh.

BGH-GV-NV-

HS

12-15/5
Tổ chức cho học sinh kiểm tra cuối học kì II năm

học 2020-2021.

Chuyên môn

15-17/5
Tổ chức chấm thi và hoàn thiện hồ sơ đánh giá

học sinh trên phần mềm Smass.

Giáo viên

20-22/5 Kiểm tra công tác vệ sinh lớp học, VS ATTP. GV-NV

23/05
Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học,

chuẩn Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng.

CB, GV, NV

24/5

Họp ban thi đua năm học 2020-2021, công tác thi

đua khen thưởng cho học sinh. Tổng kết công tác

thi đua của các đoàn thể trong nhà trường.

CB, GV, NV

30/5 Hoàn thiện các hồ sơ Toàn trường

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Các đoàn thể trong nhà trường;

- TTĐT ngành;

- Lưu: VP.

                                                                                                     Nguyễn Thị Hiền

		2021-05-19T09:43:35+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-19T09:44:41+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!